

D7909-2

K Insp Ann Helen Axelsson
Stockholms polisdistrikt
Box 12510
102 29 STOCKHOLM

Palmeutredningen.

Med hänvisning till vårt tidigare brev och därefter telefonsamtal och att Palmes mördare ännu ej gripits och lagförts vill vi ytterligare lämna detaljer för hur ett överlämnandet av de uppgifter vi tidigare talat om skulle gå till.

Vi har egentligen redan tidigare talat om hur det skall gå till.

Vår man som Ni skall ha förtroende för är en bankkamrer. Han vet ännu inte om att han är utsedd.

Ni fyller ett kuvert med pengarna. Hälften är brittiska pund. 10 000 000:- är schweiziska franc och resten är svenska pengar. I kuvertet skall också finnas ett intyg eller tillstånd från Riksbanken att 50 000 000:- får utföras fritt av innehavaren.

När vi fått klartecken från Er att pengarna har översänts till den bankman, som vi senare meddelar namn och kontor på så kontaktar vi honom senare och frågar efter om något kuvert till [REDACTED] har ankommit. Då lämnar vi ett kuvert med uppgift på Palmes mördare enligt de sagesmän som tagit kontakt med mig.

Kuvertet från Er låses in i ett bankfack som är mitt i den bank, där bankkamreren är chef och ligger där en månad. Det är den tid som vi anser skälig för Er att undersöka fallet. Ni har sedan att samma väg svara om Ni anser att uppgifterna i mina sagesmäns kuvert är realistiska. Anser Ni inte det får vi granska skälen och ev skriftväxling vidtar. Anser vi att Ni har rätt återgår pengarna och tillståndet i kuvertet ogravat eljest behåller vi det och på så sätt är fallet löst.

För att vi skall vara säkra på att Ni inte kan konstra som gärna polisen gör så har vi informerat ett antal utländska journalister så att de kan slå larm om Ni försöker att göra något olagligt och något i strid emot våra överenskommelser.

Jag vet alltså inte vem mördarna är, vill inte veta det av säkerhetskäl för mig eftersom jag tror att de är kapabla att mörda mig också, när de kunde mörda Palme. Sådana människor måste man vara rädd för. Men man får också vara rädd för svensk polis som så exempellöst klantat till denna mordutredning.

Tyvärr finns det enligt uppgift säkra uppgifter på att svensk polis har order om att icke gripa mördarna. Detta gör att jag måste vara extra försiktig.

